監 査 委 員 公 表

監査委員公表第６号

 平成 30 年３月 29 日付 H29-21000-00889 及び H29-21000-00857 の監査結果に基づき、措置を講じた旨の通知

があったので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 199 条第 12 項の規定により、次のとおり公表する。

    平成 30 年 11 月６日

                 長崎県監査委員 濵 本 磨毅穂

同 砺 山 和 仁

同 渡 辺 敏 勝

同 中 島 浩 介

                           H30-01090-01759

                                                  平成３０年５月３０日

 長崎県監査委員  濵 本 磨毅穂 様

 長崎県監査委員  砺 山  和 仁 様

 長崎県監査委員  渡 辺  敏 勝  様

 長崎県監査委員  中 島   浩 介 様

長崎県知事 中村 法道   印

平成29年度財政援助団体等監査結果に係る措置について（ 通知）

平成30年３月29日付H29-21000-00857の監査結果に基づき、別紙のとおり措置を

講じたので通知します。

                            ２ ９ 教総第２ ７ ０号

                                                   平成３０年５月２４日

 長崎県監査委員 濵本 磨毅穂  様

 長崎県監査委員 砺山 和仁  様

 長崎県監査委員 渡辺 敏勝  様

 長崎県監査委員 中島 浩介   様

長崎県教育委員会教育長  池松 誠二  印

平成２９年度財政援助団体等監査結果に係る措置について（ 通知）

平成３０年３月２９日付H29-21000-00857の監査結果に基づき、別紙のとおり措置

を講じたので通知します。